
                                    Uchwała    Nr  XXVII/177/ 2013 

 

                 Rady Gminy Jemielno z dnia 20 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jemielno 
 

   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/ tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami / oraz art.232 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych   / Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 ze 

zmianami/   

 

 

 

 

                                    Rada Gminy Jemielno 

                                    uchwala,  co następuje : 
                                                         

                                                                 § 1     

 

1 . Zmienić treść załącznika Nr 1 – wieloletnia prognoza finansowa na lata 2013 -2024 do     

     Uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXII/142/2012 z dnia 27 grudnia 2012 roku      

     zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zmienić treść załącznika Nr 3 – objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie  

    finansowej do uchwały Rady Gminy Jemielno Nr XXII/142/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r.  

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.                                  

 

                                                                     § 2  

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


